
平成２７年 １月 １日 
粉体塗装機ユーザー殿 

   日本パーカライジング株式会社 
                        製品事業本部 プラント事業部 

               アイオニクス部       

 
【新型】静電粉体塗装機『ＧＸ８５００αβ』発表記念 
（祝） ５０台〈追加〉限定キャンペーン実施のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社が発売致しております、静電粉体塗装機『ＧＸ８５００シリーズ』を頃から多くの

御愛顧をいただき、誠に有難う御座います。今回、開発致しました新型静電粉体塗装機 

『ＧＸ８５００αβシリーズ』の発表を７月３１日に発表させて戴きました。 

今回、わが社が開発致しました、ニューコンセプトの静電粉体塗装は、『世界戦略塗装機』

の位置づけで考えておりますもので、従来の塗装ガンを軽量化し、尚且つ、塗装作業を 

し易くするためにガンの重量バランスを考慮した『世界最軽量の塗装ガン』を搭載して 

おります。又、弊社のオリジナル技術でありますパルス荷電を更に進化させ、『良く塗れる

塗装条件を 4 つの種類から選べる』ことが出来るコントローラーを開発致し、塗着効率に

向上と作業性の向上を図り現場オペレーターの方の塗装作業への負担を軽減させることが

出来ました。これまで、弊社の塗装ガンは、塗着効率は良いが、塗装ガンの重量が重くて 

疲れるとのお話しを良く耳に致しますが、『だれもが簡単に塗れる静電粉体塗装機』という

コンセプトで開発しました自信作です。又、『トータルエアコントロール』による抜群の 

塗装安定性を確保致しました。きっと日々の皆様の塗装作業に必ず御役に立つ事と考えて

おります  

 つきましては、新型静電粉体塗装機の発表を祝し、出来るだけ多くのお客様のお手元に

是非置いて御愛用戴くべく、下記内容にて静電粉体塗装機のキャンペーンを企画致します

のでお知らせ申し上げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

１．ＧＸ８５００αβシリーズの発売日：平成２６年１０月１日より、販売。 
２．キャンペーン期間：平成２７年１月１日～３月３１日（上記期間内の納入分） 
３．キャンペーン内容：静電粉体塗装機（ﾊﾝﾄﾞｶﾞﾝ）ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ 
４．キャンペーン対象商品：ＧＸ８５００αβシリーズ（50 台〈追加〉限定ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ） 
５．キャンペーンお問い合わせ先：弊社アイオニクス部 

東日本営業所      西日本営業所       
（TEL）047-434-3745  （TEL）06-6386-3584   
（FAX）047-434-3732  （FAX）06-6386-3340   

 
                                     以上  

《添付資料》 キャンペーンカタログ 


